1

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Редукциона на выполнение строительно–монтажных работ по устройству

буронабивных свай типа 1 а,б №№ 19-85 ⌀1200мм на подпорных и

противооползневых сооружениях со стороны Восточного портала тоннельного

комплекса на объекте: «Автомобильная дорога «Обход Адлера», номер на ЭТП

AVT07022500005

Дата заседания Комиссии: 21.02.2025

Номер протокола: AVT07022500005-02

Дата подписания протокола:  24.02.2025

Наименование конкурентной

процедуры:

Редукцион на выполнение строительно–

монтажных работ по устройству

буронабивных свай типа 1 а,б №№ 19-85

⌀1200мм на подпорных и противооползневых

сооружениях со стороны Восточного портала

тоннельного комплекса на объекте:

«Автомобильная дорога «Обход Адлера»

Место рассмотрения: Страстной б-р, д. 9, эт.2, каб. 2/11, г. Москва

Присутствовали:

Председатель Комиссии:

Члены Комиссии:

Отсутствовали:

Заместитель председателя

Комиссии:

Секретарь Комиссии:

Р.Ф. Шайдуллин

А.С. Васильева

Н.Е. Слепцова

Э.Р. Султанов

Г.И. Сунгатуллина

М.К. Амирян

В связи с отсутствием М.К. Амиряна функции секретаря Комиссии передаются

члену Комиссии Н.Е. Слепцовой.

Начальная (максимальная)

стоимость Договора:

136 777 862 (сто тридцать шесть миллионов

семьсот семьдесят семь тысяч восемьсот

шестьдесят два) рубля 69 копеек

Количество поданных на участие в

конкурентной процедуре заявок,

дата и время регистрации каждой

заявки:

2 (две) заявки:

Участник № 1 – 14.02.2025 11:36 ч. (не

допущен по результатам рассмотрения заявок)

Участник № 2 – 14.02.2025 14:18 ч.

Комиссия ООО «СК «Автодор» (далее также - Комиссия) на основании результатов

сопоставления предложений о цене договора присвоила каждой заявке порядковый

номер в порядке уменьшения степени выгодности содержащихся в них условий

исполнения договора.

Порядковые номера заявок на

участие в конкурентной процедуре
Участник конкурентной

процедуры

Порядковый

номер заявки

2

в порядке уменьшения степени

выгодности содержащихся в них

условий исполнения договора,

включая информацию о ценовых

предложениях участников

конкурентной процедуры

Участник № 2

ООО «СТИ»
1

Подписи членов Комиссии:

Председатель Комиссии:

Заместитель председателя Комиссии:

Члены Комиссии:

Секретарь Комиссии:

____________ Р.Ф. Шайдуллин

отсутствовала Г.И. Сунгатуллина

____________ А.С. Васильева

____________ Н.Е. Слепцова

____________ Э.Р. Султанов

отсутствовал  М.К. Амирян

		2025-02-24T11:26:40+0300
	Амирян Михаил Корюнович